

1. Potwierdzenie, czy umowa powinna zostać zawarta pomiędzy Wykonawcą a ENERGETYKĄ UNIEJÓW NIP: 828-14-14-015, REGON: 362104963
Odpowiedź: Umowa powinna być zawarta pomiędzy Wykonawcą a Gminą Uniejów, NIP: 8281356737, REGON: 311019579
2. Osoby reprezentujące (wraz z stanowiskiem/podstawą reprezentacji) Zmawiającego upoważnione do zawarcia umowy
Odpowiedź: Burmistrz Uniejowa p. Józef Kaczmarek oraz Dyrektor Jednostki Budżetowej Energetyka Uniejów- p. Kamil Matolicz- na podstawie pełnomocnictwa nr 38/2019 z dnia 10 maja 2019 r.
3. Kod ACER Odbiorcy
Odpowiedź: Kod ACER Gminy Uniejów Energetyki Uniejów: A001944OK.PL
4. Osoby dedykowane do bieżących kontaktów w związku z realizacją Umowy: imię i nazwisko, numer telefonu, adres e-mail
Odpowiedź: Osoby dedykowane do bieżących kontaktów:
Angelika Pajszczyk: 690450985
Kamil Matolicz: 690451025
Adres e-mail: energetyka@uniejow.pl
5. Adres PPE
Odpowiedź: Adres PPE: 99-210 Uniejów, ul. Kościelnicza 44
6. Numer licznika
Odpowiedź: Numer licznika: 60754762
7. Informację czy Zamawiający wybiera formę faktury papierową czy elektroniczną faktury
Odpowiedź: Zamawiający wybiera elektroniczną fakturę.
8. Adres e-mail bądź adres korespondencyjny do wysyłki faktur
Odpowiedź: Adres email: e-energetyka@uniejow.pl
9. Odnosząc się do pkt 1. 3 (Rozdział VII)- prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez sformułowanie, że umowa sprzedaży powinna określać *proponowany sposób ewentualnej sprzedaży energii elektrycznej przez Zamawiającego*.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że umowa sprzedaży powinna określać sposób sprzedaży energii elektrycznej oraz rodzaj i częstotliwość fakturowania.
10. Wykonawca prosi o informację czy Zmawiający posiada obecnie umowę kompleksową czy rozdzieloną?
Odpowiedź: Zamawiający posiada umowę rozdzieloną.
11. Wykonawca prosi o informację czy obecna umowa na sprzedaż energii elektrycznej jest umową terminową, czy wymaga ona wypowiedzenia? Jeżeli tak, to czy Zamawiający udzieli Wykonawcy odpowiedniego pełnomocnictwa na wzorze dostarczonym przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umowa na sprzedaż energii elektrycznej jest umową terminową i nie wymaga wypowiedzenia.

12. Wykonawca prosi o informację czy obecna Umowa Dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecna Umowa Dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony.

13. W rozdziale XII Zamawiający użył sformułowania: (...) *Tym samym, umowa kompleksowa zostanie zawarta na skutek złożenia oświadczenia woli przez Zmawiającego, (...)*. Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Zmawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy rozdzielonej: odrębnej Umowy na sprzedaż energii elektrycznej i odrębnej Umowy Dystrybucyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy rozdzielonej.

14. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w związku z posiadaną przez Zamawiającego koncesją, stawka na sprzedaż energii elektrycznej w przedstawionej ofercie, nie powinna zawierać kosztów praw majątkowych i akcyzy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stawka na sprzedaż energii elektrycznej nie powinna zawierać kosztów praw majątkowych i akcyzy.